EROGACIONES

INSPECCION ARROYO SAN ALBRTO Y USPALLATA

PRESUPUESTO DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS

Partida importe

PERSONAL 122.340.000,00
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CAUCE 6.000.000,00
MOVILIDAD 3.500.000,00
VIATICO INSPECTOR 21.600.000,00
HONORARIOS POR SERVICIOS CONTABLES 3.000.000,00
HONORARIOS POR SERVICIOS 2.500.000,00
DEUDAS EJERCICIOS VENCIDOS 3.100.000,00
GASTOS VARIOS 5.000.000,00
IMPREVISTOS -

HOMENAJE Y CORTESIA 750.000,00
DEUDAS CON EL DGI -

BIENES DE USO 38.000.000,00
MANT. Y REPARACION DE BIENES DE USO 22.000.000,00
OBRAS MENORES -

COMUNICACIONES 2.800.000,00
CAPACITACION 500.000,00

TOTAL EROGACIONES

231.090.000,00

ANO 2026

PREVISION DE RECURSOS

Prorrata anual uso agricola
Prorrata anual uso recreativo
Prorrata anual uso Publico
Total recursos ordinarios
Recaudacion ejercicios vencidos
Existencia financiera

Venta de bienes de uso

Total recursos extraordinarios

35.000,00

140.000,00

105.000,00

13.100.000,00
23.000.000,00

2.000.000,00

TOTAL RECURSOS

192.990.665,00

38.100.000,00

231.090.665,00



